PAGE
2
«Залуженский  муниципальный вестник» --------------------------------- 28 декабря  2023  года      № 41
               стр.

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2023 г.    №  225

	с. Залужное

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  в соответствие с действующим законодательством, администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:

- от 05.04.2016 г. № 38 «Об утверждении административного регламента администрации Залуженского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации»;

- от 13.07.2017 г. № 82 «О внесении изменений в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.04.3017 № 38».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Залуженского

сельского поселения

И.И. Блинова

28

декабря

2023 год

№ 41

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                     397920,  Воронежская область, Лискинский район, с. Залужное, ул. Советская,86Б

Тел: 8-473-91-98-289

                                                    Объем 2  усл.печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии I-SENSYS MF411dw